РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЫЗЫЛ – ШОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Принято Кызыл – Шорским сельским
 Советом народных депутатов
 12 июля 2007 г. № 26-а

О внесении изменений в Решение Кызыл – Шорского сельского совета народных депутатов от 12 апреля 2007 года № 24 «О бюджете Кызыл – Шорского сельского поселения на 2007 год»

Рассмотрев ходатайство Администрации Кызыл – Шорского сельского поселения, на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Кызыл – Шорского сельского поселения, Кызыл – Шорский сельский Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 12 апреля 2007г. № 20 «О бюджете Кызыл – Шорского сельского поселения на 2007 год»:
Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложения № 1 настоящего решения;
Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложения № 2 настоящего решения.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Красная Шория».

Глава Администрации
Кызыл – Шорской сельской территории
В. С. Куртигешев

 Приложение № 1
 к решению Кызыл – Шорского сельского
 Совета народных депутатов
 от 12 июля 2007. № 26

Приложение № 1
 к решению Кызыл – Шорского сельского
 Совета народных депутатов
 от 12 апреля 2007. № 24

Поступление доходов в бюджет Кызыл – Шорского поселения в 2007 году

	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов
	Сумма, тыс. руб.

1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ

89

1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

68

1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

68

1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций

 1

1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации

67

1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой

66

1 01 02022 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации и полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой

1

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	18

	1 06 01000 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	 1

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	17

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового Кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	14

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового Кодекса Российской Федерации и применяемый к объектам налогообложения, расположенным в границаъ поселений
	3

	1 09 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	1

	1 09 04000 00 0000 110
	Налоги на имущество
	1

	1 09 04050 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений
	1

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	2

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	2

	1 11 05010 00 0000 120
	Арендная плата за земли, находящиеся в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю и поступления от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	2

	1 11 05011 10 0000 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли до разграничения государственной собственности на землю, расположенные в границах поселений (за исключением земель, предназначенных для целей жилищного строительства)
	1

	1 11 05012 10 0000 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли, предназначенные для целей жилищного строительства, до разграничения государственной собственности на землю, и расположенные в границах поселения
	1

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1791

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1791

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1756

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1756

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1756

	2 02 02000 00 0000 151
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	35

	2 02 02020 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	35

	ИТОГО ДОХОДОВ:

	1880

Глава Администрации
Кызыл – Шорского сельского поселения
В. С. Куртигешев

Приложение № 2
 к решению Кызыл – Шорского сельского
 Совета народных депутатов
 от 12 июля 2007. № 26

Приложение № 2
 к решению Кызыл – Шорского сельского
 Совета народных депутатов
 от 12 апреля 2007. № 24

	Раздел
	Подраздел
	Целевая
Статья
	Вид
Расходов
	Сумма
тыс. руб
	В т.ч. за счет доходов от предпринимательской деятельности

	Общегосударственные вопросы
	01

	1752

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления

	01
	02

	302

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	02
	001 0000

	302

	Высшее должностное лицо органа местного самоуправления
	01
	02
	001 0000
	010
	302

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций

01

04

1450

	Руководство и управление в сфере установленных функций

01

04

001

1450

	Центральный аппарат
	01
	04
	001 0000
	005
	1450

	Национальная оборона
	02
	02

	35

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

02

02

	35

	Фонд компенсаций
	02
	02
	519 0000

	35

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

02

02

519 0000

609
	35

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	93

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	93

	Благоустройство
	05
	02
	600 0000

	93

	Прочие расходы по благоустройству
	05
	02
	600 0000
	412
	11

	Уличное освещение
	05
	02
	600 0000
	806
	10

	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства

05

02

600 0000

807

69

	Озеленение
	05
	02
	600 0000
	808
	3

	организация и содержание мест захоронения
	05
	02
	600 0000
	809

	Итого расходов

	1880

Глава Администрации
Кызыл – Шорского сельского поселения
В. С. Куртигешев